[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2014 г.                            п. Кропоткин                                                  №   58-п

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению информации о принадлежности объектов
электросетевого хозяйства

Рассмотрев протест прокурора города Бодайбо и района от 10.10.2014 года № 07/32ж-14, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об   организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства, утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 12 мая 2014 года № 21-п, следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 5.4. изложить в следующей редакции: «Жалоба гражданина, поступившая в администрацию Кропоткинского муниципального образования рассматривается в порядке и сроки, предусмотренные  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".»;
[bookmark: sub_11029]1.2. пункт 5.4. Административного регламента дополнить абзацем четвертым следующего содержания: «В случае, если в ходе или по результатам рассмотрения жалобы будут установлены  признаки состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб незамедлительно направляет имеющиеся материалы в  прокуратуру г. Бодайбо и района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

И. о. главы администрации Кропоткинского
городского поселения                                                                                           С.В. Полончук